
Žákovský parlament Základní školy Kolín II., Kmochova 943 

 

 

 

Zápis z XXIII. jednání konaného dne 2. dubna 2025 od 7:10 v učebně 27 

Přítomni: Filip Novotný (V. A), Pavel Melcer (VI. A), Adam Topinka (VII. B), Eliška 

Smolíková (VII. C), Jiří Biško (VIII. A), Vincent Kopecký (VIII. B), Lukáš Gallistl (IX. A), 

Mgr. Martina Opová, Mgr. Lucie Přichystalová 

Omluveni: Varvara Domotyrko (V. A), Václav Kučera, Štěpán Sýkora (V. B), Berenika 

Třešňáková (VI. A), Milan Vočadlo, Marie Vaníčková (VI. B), David Keltner, Kateřina 

Smrčková (VII. A), Štěpán Talich (VII. B), Vanesa Špičková (VII. C), Melisa Antošová (VIII. 

A), Veronika Teplá (VIII. B), Tereza Antošová (IX. A), Viktor Kubelka, Filip Metzl (IX. B) 

 

Program: 

● Hodnocení akce „Retro 80. léta“ 

● Plánování další akce 

● Mobilní telefony na 2. stupni 

 

 

● Hodnocení akce „Retro 80. léta“ 

Ve většině tříd se alespoň někdo zapojil. Učitelů se zapojila většina. Akce navodila ve škole 

skvělou atmosféru. Někteří spolužáci nerespektovali snahu nemít ten den telefon. 

 

● Plánování další akce 

Zástupci mají za úkol do příštího zasedání probrat ve třídách, zda uskutečnit raději Den bez 

tašek nebo Filmový den. 

V případě Filmového dne promyslí, jak ho zorganizovat. 

 

● Mobilní telefony na 2. stupni 

Padl návrh na zákaz mobilních telefonů v příštím školním roce pro 6. třídy. 

 

Další zasedání stanoveno na 22. 4. 2025 v 8:00 hodin. 

Zapsala: Mgr. Martina Opová 


